
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany adresu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żerków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Siedzibą Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żerków zgonie z §2 pkt 1 statutu Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy Żerków stanowiącego załącznik do uchwały nr X/85/08 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
27 marca 2008 r. jest Żerków, a terenem działania obszar Gminy Żerków. 

§ 2. Nowym adresem siedziby Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żerków jest:  ul. Kolejowa 21, 63-210 
Żerków 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E614A5F0-C8F4-4918-975E-3F9D86194D89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


